
Návod  k  použití  titanových  kávovarů  GAGGIA

Návody+  —  Zjednodušené  uživatelské  příručky.

Návod  k  použití  titanových  kávovarů  GAGGIA

Gratulujeme  k  výběru!

Domov »  Gaggia »  Návod  k  použití  titanových  kávovarů  GAGGIA

Jako  hrdý  majitel  přístroje  si  nyní  můžete  vychutnat  chuť  lahodného  šálku  espressa  nebo  cappuccina  v  pohodlí  svého  domova.

Machine Translated by Google

https://manuals.plus/
https://manuals.plus/
https://manuals.plus/category/gaggia


DŮLEŽITÁ  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

odkazem  na  tento  výrobek  před  provozem  nebo  použitím  tohoto  zařízení.

7.  Použití  příslušenství,  které  není  doporučeno  výrobcem  spotřebiče,  může  způsobit  požár,  elektrický  proud

2.  Nedotýkejte  se  horkých  povrchů.  Použijte  rukojeti  nebo  knoflíky.

šok  nebo  zranění  osob.

3.  Pro  ochranu  před  požárem,  úrazem  elektrickým  proudem  a  zraněním  neponořujte  kabel,  zástrčky  nebo  zařízení  do  vody  nebo

8.  Nepoužívejte  venku.

jiná  kapalina.

9.  Nenechávejte  kabel  viset  přes  okraj  stolu  nebo  pultu  ani  se  dotýkat  horkých  povrchů.

4.  Když  je  jakýkoli  spotřebič  používán  dětmi  nebo  v  jejich  blízkosti,  je  nutný  pečlivý  dohled.

10.  Nepokládejte  na  horký  plynový  nebo  elektrický  hořák  nebo  do  jeho  blízkosti  nebo  do  vyhřáté  trouby.

5.  Pokud  přístroj  nepoužíváte  a  před  čištěním,  odpojte  jej  ze  zásuvky.  Před  nasazením  nebo  sejmutím  dílů  nechte  vychladnout  a

11.  Vždy  vypněte  spotřebič  a  poté  zapojte  kabel  do  zásuvky.  Chcete-li  se  odpojit,  otočte  přepínač  do  polohy  „OFF“.

před  čištěním  spotřebiče.

vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky.

Při  používání  elektrických  spotřebičů  je  třeba  vždy  dodržovat  základní  bezpečnostní  opatření,  aby  se  snížilo  riziko  požáru,  úrazu  elektrickým  
proudem  a/nebo  zranění  osob,  včetně  následujících:

6.  Neprovozujte  žádný  spotřebič  s  poškozenou  šňůrou  nebo  zástrčkou  nebo  poté,  co  spotřebič  nefunguje  správně  nebo  byl

12.  Nepoužívejte  spotřebič  pro  jiné  než  zamýšlené  použití  v  domácnosti.

jakýmkoliv  způsobem  poškozeny.  Vraťte  spotřebič  do  nejbližšího  autorizovaného  servisního  střediska  ke  kontrole,  opravě  nebo  

seřízení.

1.  Přečtěte  si  všechny  pokyny  a  informace  v  této  příručce  a  další  literatuře  obsažené  v  této  krabici

6  DÁVKOVAČ  KÁVY

14  INDIKACE  NA  DISPLEJI

1  DŮLEŽITÁ  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

7  VÝDEJ  TEPLÉ  VODY

15  ODSTRAŇOVÁNÍ  PROBLÉMŮ

2  POKYNY  K  NAPÁJENÍ

8  VÝDEJ  PÁRY /  PŘÍPRAVA

16  Podpora

CORD

CAPPUCCINO

17  Dokumenty /  Zdroje

2.1  OBECNÉ  ÚDAJE  2.2  

TECHNICKÉ  ÚDAJE

9  VOLITELNÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

17.1  Reference

2.3  BEZPEČNOSTNÍ  NORMY

10  ČIŠTĚNÍ  A  ÚDRŽBA

18  Související  příspěvky

3  POPIS  DÍLŮ

11  ODVÁPNĚNÍ

4  INSTALACE  KÁVOVARU

12  PROGRAMOVÁNÍ  FUNKCÍ

5  NASTAVENÍ  DÁVKY  KÁVY

13  ŠROTOVÁNÍ

Obsah  [ skrýt

Machine Translated by Google



NÁVOD  K  NAPÁJECÍMU  KABELU

13.  Při  používání  horké  páry  buďte  velmi  opatrní.

Tento  elegantně  navržený  spotřebič  byl  navržen  pro  použití  v  domácnosti  a  není  vhodný  pro  nepřetržité  profesionální  použití.

USCHOVEJTE  TYTO  POKYNY

A)  Krátký  napájecí  kabel  je  dodáván  pro  snížení  rizika  zamotání  nebo  zakopnutí  o  delší  kabel.

Upozornění:  Výrobce  nemůže  nést  odpovědnost  za  jakékoli  škody/zranění  způsobené  následujícím:

POZOR

B)  K  dispozici  jsou  delší  prodlužovací  šňůry,  které  je  možné  použít,  pokud  se  při  jejich  používání  bude  postupovat  opatrně.

Nesprávné  použití  a  není  v  souladu  s  určeným  použitím.

Tento  spotřebič  je  určen  pro  použití  v  domácnosti.  Jakýkoli  servis,  kromě  čištění  a  uživatelské  údržby,  by  měl  provádět  
autorizované  servisní  středisko.  Neponořujte  základnu  do  vody.  Abyste  snížili  riziko  požáru  nebo  úrazu  elektrickým  proudem,  
základnu  nerozebírejte.  Uvnitř  nejsou  žádné  uživatelsky  opravitelné  díly.  Opravu  by  měl  provádět  pouze  autorizovaný  servisní  
personál.

C)  Pokud  je  použit  dlouhý  prodlužovací  kabel:

Opravy  neprovádějí  autorizovaná  servisní  střediska.

1.  Zkontrolujte  napětí,  abyste  se  ujistili,  že  napětí  uvedené  na  typovém  štítku  souhlasí  s  vaším  napětím.

1.  Označený  elektrický  výkon  prodlužovacího  kabelu  by  měl  být  alespoň  tak  vysoký  jako  elektrický  výkon  prodlužovacího  kabelu

Neoprávněné  zásahy  do  přívodního  kabelu.

2.  K  plnění  zásobníku  na  vodu  nikdy  nepoužívejte  teplou  nebo  horkou  vodu.  Používejte  pouze  studenou  vodu.

zařízení.

Manipulace  s  jakoukoli  částí  stroje.

3.  Během  provozu  držte  ruce  a  kabel  mimo  dosah  horkých  částí  spotřebiče.

2.  pokud  je  spotřebič  uzemněného  typu,  měl  by  být  prodlužovací  kabel  uzemněný.  3.  kabel  nevisí  ze  stolu,  

aby  se  zabránilo  riziku  zachycení.

Použití  neoriginálních  náhradních  dílů  a  příslušenství.  V  těchto  případech  je  záruka  neplatná.

4.  Nikdy  nečistěte  čisticími  prášky  nebo  tvrdými  nástroji.  Jednoduše  použijte  měkký  hadřík  navlhčený  vodou.

Čtení  této  instruktážní  knihy

5.  Abyste  zabránili  usazování  vodního  kamene  na  vašem  kávovaru,  používejte  čištěnou  nebo  balenou  vodu.

Tento  kávovar  je  určen  k  přípravě  kávy  espresso  z  kávových  zrn  i  mleté  kávy;  dále  je  vybaven  zařízením  pro  přívod  páry  a  horké  
vody.

OBECNÉ  ZÁSADY

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


